
COMUNE DI DIANO D'ALBA
Provincia di Cuneo

Geom. Fabio GIROLAMETTI
Studio Girolametti S.r.l., Via Acqui n.13/A - Alba

IL COMMITTENTE: COMUNE DI DIANO D'ALBA
Via Umberto I, 22
12055 Diano d'Alba (CN)

DATA:                              GENNAIO 2018

OGGETTO:

IL CAPOGRUPPO

BANDO TRIENNALE 2015-16-17

EDILIZIA SCOLASTICA - MUTUI

Ristrutturazione e riqualificazione di scuola dell'infanzia
sita in Fraz. Valle Talloria - Diano d'Alba (CN)

TAVOLA

Ing. Roberto FAVA
Studio Girolametti S.r.l., Via Acqui n.13/A - Alba

I PROGETTISTI:

PROGETTO ESECUTIVO

ABACO DEI SERRAMENTI

5

DEPOSITO
SEMINTERRATO

CORRIDOIO

MAGAZZINO

VANO SCALA
SEMINTERRATO

DIS. 1

ANTI B. DIS. W.C. DIS.

A A A A

A AAAB

B

AULA DORMITORIO

W.C.

DEPOSITO 1

SPAZIO CONNETTIVO

AULA A. ORDINATE

CUCINA

MENSA/A. LIBERE

VANO SCALA

PIANO RIALZATO

LOC. VASI 1

ANTI B.

DIS. 1

W.C. 1

ANTI BAGNO 1

W.C. DIS. 1

DEPOSITO 2

C C C C C

C

D

D

D

D

D

D

D D D D D D D D

D D D D

D D D D

E

F

F

AULA GIOCO

AULA MULTIMEDIALE

VANO SCALA
PIANO PRIMO

SOTTOTETTO

LOC. VASI 2

ANTI
BAGNO 2

ANTI B.
DIS. 2

W.C.
DIS. 2

DIS. 2

C C C C C

D

D

D

D

D

D D

D

G

H

I

H H H H H H

100

4
0

140

2
1
0

2
0

5

60

2
0

5

137

2
4

0

140

2
4
0

150

2
4

0

60

140

2
4
0

105

2
4

0

94

1
6

0

100 x 40

Posizione: PIANO INTERRATO
Prosp. NORD
Prosp. SUD
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
Apribile a vasistas (V)

140 x 210

Posizione:PIANO INTERRATO
Prosp. NORD
Prosp. OVEST
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
Porta a spinta verso l'esterno con
maniglione antipanico

N. 8

N. 2

Tipo Rappresentazione Dim. Quantità Descrizione

A

B

V

P

Posizione:
N°6  AL PIANO TERRENO
N° 5 AL PIANO PRIMO
Prosp. NORD
Prosp. OVEST
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
un anta in vetro apribile e a vasistas
Rw vetrocamera > 50 dB
Rw serramento > 46 dB

C V 60 x 205 N. 11

137 x 200

Posizione:
N° 22 AL PIANO TERRENO
N° 8   AL PIANO PRIMO
Prosp. NORD
Prosp. EST
Prosp. SUD
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
due ante a vetro apribile
Rw vetrocamera > 50 dB
Rw serramento > 46 dB

N. 30D V V

P

FV

P

E 140 x 240 N. 1

Posizione:
PIANO TERRENO
Prosp. NORD
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
Sopraluce fisso
Porta in legno a due ante apribili
Rw vetrocamera > 50 dB
Rw serramento > 44 dB

P PF 150 x 240 N. 2

Posizione:
PIANO TERRENO
Prosp. NORD
Prosp. OVEST 
Porta in legno a due ante apribili

Posizione:
PIANO PRIMO
Prosp. SUD
Prosp. OVEST
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
un anta in vetro apribile
Rw vetrocamera > 50 dB
Rw serramento > 46 dB

G V 60 x 240 N. 2

V V

V V
Posizione:
PIANO PRIMO
Prosp. NORD
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
due ante in vetro apribile
Rw vetrocamera > 50 dB
Rw serramento > 46 dB

140 x 240 N. 1H

V V

V V
Posizione:
PIANO PRIMO
Prosp. SUD
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
due ante in vetro apribile
Rw vetrocamera > 50 dB
Rw serramento > 46 dB

105 x 240 N. 1I

Posizione:
PIANO COPERTURA
Prosp. NORD
Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB
un'anta apribile tipo VELUX

94 x 160 N. 6L
V

Tipo Rappresentazione Dim. Quantità Descrizione

PIANTA PIANO INTERRATO  -  SCALA 1:200

PIANTA PIANO TERRENO -  SCALA 1:200

PIANTA PIANO PRIMO  -  SCALA 1:200

PIANTA COPERTURA  -  SCALA 1:200


