









Tipo	Rappresentazione	Dim.	Quantità	Descrizione	Tipo	Rappresentazione	Dim.	Quantità	Descrizione
A	100	100 x 40	N. 8	Posizione: PIANO INTERRATO Prosp. NORD Prosp. SUD Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB Apribile a vasistas (V)	F	150 P P	150 x 240	N. 2	Posizione: PIANO TERRENO Prosp. NORD Prosp. OVEST Porta in legno a due ante apribili
В	140 P	140 x 210	N. 2	Posizione:PIANO INTERRATO Prosp. NORD Prosp. OVEST Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB Porta a spinta verso l'esterno con maniglione antipanico	G	240 × 60 × 60	60 x 240	N. 2	Posizione: PIANO PRIMO Prosp. SUD Prosp. OVEST Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB un anta in vetro apribile Rw vetrocamera ≥ 50 dB Rw serramento ≥ 46 dB
С	502	60 x 205	N. 11	Posizione: N°6 AL PIANO TERRENO N° 5 AL PIANO PRIMO Prosp. NORD Prosp. OVEST Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB un anta in vetro apribile e a vasistas Rw vetrocamera ≥ 50 dB Rw serramento ≥ 46 dB	Н	140 V V	140 x 240	N. 1	Posizione: PIANO PRIMO Prosp. NORD Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB due ante in vetro apribile Rw vetrocamera > 50 dB Rw serramento > 46 dB
D	137 V V	137 x 200	N. 30	Posizione: N° 22 AL PIANO TERRENO N° 8 AL PIANO PRIMO Prosp. NORD Prosp. EST Prosp. SUD Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB due ante a vetro apribile Rw vetrocamera > 50 dB Rw serramento > 46 dB		240 V V	105 x 240	N. 1	Posizione: PIANO PRIMO Prosp. SUD Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB due ante in vetro apribile Rw vetrocamera ≥ 50 dB Rw serramento ≥ 46 dB
Ε	140 FV P P	140 x 240	N. 1	Posizione: PIANO TERRENO Prosp. NORD Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB Sopraluce fisso Porta in legno a due ante apribili Rw vetrocamera > 50 dB Rw serramento > 44 dB	L	94 V	94 x 160	N. 6	Posizione: PIANO COPERTURA Prosp. NORD Vetro: 44.2 - 20 argon - 66.2 PVB un'anta apribile tipo VELUX